
N/Réf. 348/23/AF/VB/MZ/OL

BOURSE DE L’EMPLOI RELATIVE A LA PERIODE 
DU 01/10/2023 AU 15/10/2023

AN05420231016516

Le Président du Centre de gestion de la fonction publique territoriale de Meurthe-et-Moselle,

 Vu le Code général de la fonction publique et notamment ses articles L.313-4, L.452-36
et L.452-38,

 Vu les déclarations de création et vacance d’emploi de catégories A, B et C transmises
par les collectivités du département de Meurthe-et-Moselle, dont le recrutement relève de
la compétence du centre de gestion,

ARRETE

ARTICLE 1ER

Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégories A, B et C sont arrêtées
conformément au document ci-annexé qui comporte 17 déclarations annulées.

ARTICLE 2ÈME

Le Directeur du centre de gestion est chargé de l’exécution du présent arrêté dont ampliation
sera transmise à Monsieur le Préfet de Meurthe et Moselle et publiée auprès de chacune
des collectivités du département.
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploiterritorial.fr
rubrique «Publicité des arrêtés».

Fait à VILLERS-LES-NANCY, le 16/10/2023

Pour le président et par délégation,

Le directeur, 

         #signature#

         Alain FAIVRE

 

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231017-2023-348-AI
Date de télétransmission : 19/10/2023
Date de réception préfecture : 19/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V054-2019-4242
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de Puériculture (H/F) -
Directeur(trice) Adjoint(e)

d'établissement
Annulation du
recrutement 35h00

CTE COM. Meurthe, Mortagne,
Moselle 54360 Blainville sur
l'Eau

535 Multi-accueil
FRIMOUSSE

V05420037610001 Agent de maîtrise Responsable des services techniques
(h/f)

Annulation du
recrutement 35h00

CTE COM. Meurthe, Mortagne,
Moselle 54360 Blainville sur
l'Eau

09/03/
2020 05420200316626 Batiments et

espaces verts

V054201100158698001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Responsable administratif polyvalent
(h/f)

Renonciation
définitive 35h00 GORCY 54730 GORCY 30/11/

2020 05420201119742

V054201100160869001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Technicien assainissement / rivières /
GEMAPI (H/F)

La date de
recrutement a

changé
35h00

CTE COM. Meurthe, Mortagne,
Moselle 54360 Blainville sur
l'Eau

04/01/
2021 05420201202915

V054210200224757001

Educateur de
jeunes enfants
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Directrice adjointe Multi accueil (h/f) Annulation du
recrutement 35h00

CTE COM. Meurthe, Mortagne,
Moselle 54360 Blainville sur
l'Eau

01/04/
2021 05420210216907

V054210300254378001 Attaché Directeur général de collectivité ou
d'établissement public (h/f)

Annulation du
recrutement 35h00

Syndicat départemental
d'assainissement autonome
54520 LAXOU

26/04/
2021 05420210401515

V054220600660367001

Attaché
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur

Responsable des affaires Juridique et
des Marchés publics (H/F)

Annulation du
recrutement 35h00

CTE COM. Meurthe, Mortagne,
Moselle 54360 Blainville sur
l'Eau

04/07/
2022 05420220616917 Administratif

V054221200889649001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Référent-e informatique Le grade ne
convient pas 35h00 JARVILLE-LA-MALGRANGE

54140 Jarville-la-malgrange
15/02/
2023 05420230116183

Direction de la
promotion du

territoire

V054230100927108001

Educateur de
jeunes enfants
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Directrice adjointe Multi accueil (h/f) Annulation du
recrutement 35h00

CTE COM. Meurthe, Mortagne,
Moselle 54360 Blainville sur
l'Eau

01/03/
2023 05420230202458

Arrêté d'annulation n° 2023-348

Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

V054230200956646001 Adjoint
administratif

Assistant(e) de Gestion
Administrative

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 JARVILLE-LA-MALGRANGE
54140 Jarville-la-malgrange

01/03/
2023 05420230301880

V054230300992300001 Adjoint technique Agent polyvalent des Services
Techniques

Annulation du
recrutement 35h00 JARVILLE-LA-MALGRANGE

54140 Jarville-la-malgrange
01/04/
2023 05420230405462

V054230401011444001

Agent social
principal de 2ème
classe
Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe

Assistant éducatif petite enfance en
multi accueil et accueillant LAEP

Absence de
candidature

adaptée
28h00 CCAS DE SEICHAMPS 54280

SEICHAMPS
01/09/
2023 05420230503891 multi accueil et

LAEP

V054230601066990001

Attaché
Attaché principal
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller supérieur
socio-éducatif

3374 - Délégué territorial de
protection de l'enfance à fonction

territoriale H/F

Absence de
candidature

adaptée
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

31/07/
2023 05420230619601

Direction du
territoire du
grand Nancy

V054230601067066001 Attaché Chef(fe) de projet "Petites Villes de
Demain" (h/f)

Annulation du
recrutement 35h00

CTE COM. Meurthe, Mortagne,
Moselle 54360 Blainville sur
l'Eau

04/09/
2023 05420230619601

V054230801162282001

Educateur de
jeunes enfants
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Directeur adjoint d'un multi acceuil
(h/f)

Annulation du
recrutement 35h00

CTE COM. Meurthe, Mortagne,
Moselle 54360 Blainville sur
l'Eau

01/11/
2023 05420230901778

V054230901181305001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

UN(E) TECHNICIEN(NE)
D’EXPLOITATION

ASSAINISSEMENT CURAGE (F/H)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 01/12/

2023 05420230918047

V054230901181339001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

UN(E) TECHNICIEN(NE)
D’EXPLOITATION

ASSAINISSEMENT RESSOURCES
(F/H)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 01/12/

2023 05420230918047

Arrêté d'annulation n° 2023-348

Page 3/3


